
               
                Tak tu máme zase 
             ZELENÝ ČTVRTEK 

  V loňském roce jsme tímto zahájili naše    
  kratší procházky. I letos půjdeme jen         
  krátkou cestu. Vyjdeme ze Šaratic od         
 klubovny a půjdeme do Otnic. Cesta          
 povede po neznačených a ani nijak na        
 mapách ukázaných cestách. Žádný kopec   
 nás na této trase nečeká. Uvidíme nové      
 daleké výhledy z jiných míst než které       
 známe. Ještě než dojdeme do Otnic,           
 zastavíme se u pomníku padlých vojáků 
  v druhé svět. válce a posléze sejdeme k     
  restauraci U Marků, kde nás čeká zelené   
  pivo a oběd. 

    SRAZ U KLUBOVNY v 10:00 hod.

ČTVRTEK 17.dubna 2025
   84/    Šaratice – Zadní žleb – Zouvalka – Strážka   
                     (pomník padlých vojáků) - Otnice          5,8 km


